
                    

 

 

Cheftræner for juniorafdelingen i AGF tennisklub søges 

Vi søger en dygtig og engageret cheftræner til at videreføre og opbygge vores junioreliteafdeling 

med tiltrædelse 1. maj 2018.  

 

Din profil  

Vi har brug for en træner, der har gode kvalifikationer som tennistræner og som er i stand til at 

forvalte samarbejdet med forældre og bestyrelse.  

 

Endvidere ønsker vi en træner, der kan indgå i et team, der planlægger og gennemfører 

aktiviteterne i juniorarbejdet generelt og som kan være med til at bygge bro mellem juniorbredde-, 

juniorelite- og seniorturneringsspillere. 

 

Om os 

Vi tilbyder et spændende træningsmiljø med mange talentfulde juniorspillere, hvor den rette 

cheftræner får vidde rammer i samarbejde med forældre og bestyrelse for at udvikle 

juniorspillerne. 

 

AGF tennisklub har ca. 300 medlemmer og tilbyder mulighed for træning til alle. Det gælder såvel 

nybegyndere som divisionsspillere. Det skal både være udviklende såvel tennismæssigt som 

personligt og sjovt at gå til tennis i AGF tennisklub. Vi har 1. divisionshold i senior damer og herre, 

veteranelite og har også ambitioner om at have juniorer i den bedste række. 

 

Om jobbet  

Vi kan tilbyde minimum 10-12 timers træning om ugen udendørs og minimum 8 timers træning om 

ugen indendørs. Der er mulighed for yderligere træningsarbejde, herunder træning af 

seniorspillere, herunder også klubbens senior A-Trup, hvis interesse og kvalifikationer matcher 

niveauet. For den rette profil, der ønsker at engagere sig i AGF tennisklub, vil der være muligheder 

for efter- og videreuddannelse som tennistræner. 

 

Ansøgning 

Hvis du kan se dig selv i ovenstående vil vi meget gerne høre fra dig. Du er naturligvis velkommen 

til at kontakte os for yderligere spørgsmål og/eller et besøg i klubben. Kontaktperson vil være 

Klaus Nielsen, mobil 26 22 98 14. Ansøgningen sendes til klaus@agftennis.dk. Vi afholder 

samtaler løbende. Løn efter kvalifikationer.  
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